(11) 975489131 (11) 998861515 (11) 963751519 ejfaria7@gmail.com

Inter

0001 c/c 982024-8

Eduardo Jose de Faria 271.862.998-30

VERONIO PAZ CAMPOS

Scania/t-113 H 4x2 360 Scania T-113 H 360 4x2 2p _diesel_ Branca

9BSTH4X2ZT3262124 1996/1996

KGG2634 651479290 R$ 97.878,00

Noventa e sete mil e oitocentos e setenta e oito reais 513069-7

R$ 0,00

Zero reais

São Paulo 26 Novembro 2021

Adesão       

R$ 97.878,00 R$ 617,00 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

São Paulo 26 Novembro 2021